
Rozvoj týmů a jednotlivců

sezóna 2023/2024

Certifikované školitelky, globálně uznávané 

rozvojové metody a reálný dopad v praxi



Rozvojový program byl přínosný, jak pro mě 
osobně, tak pro všechny členky mého týmu. 
Pomohl nám pochopit se navzájem, navázat 
lepší vztahy a také si efektivněji rozdělovat 
úkoly. Metodika CliftonStrengths má pozitivní 
dopad na vnímání sebe sama. Osobně pro 
mne bylo fajn vidět, že obě lektorky byly        
v kontaktu s realitou, na konkrétní otázky 
dokázaly velmi dobře odpovědět a jejich 
úroveň empatie byla excelentní! Bylo mi ctí  
a potěšením s nimi spolupracovat!

Soňa Konečná
People Operations Leader, PPG Industries

““ Metodika CliftonStrengths je takovou třeš-
ničkou na dortu všech hodnotících metod: 
je nejpropracovanější, komplexní, pro hod-
nocené uchopitelná a díky konzultacím       
a rozvojovému podcastu Cloud 9 Institute   
je okamžitě a trvale aplikovatelná do osob-
ních i pracovních životů. Jednoznačně spo-
lupráci s Cloud 9 Institute doporučuji. Já, 
majitelé naší společnosti i jednotliví účastníci 
managementu jsou maximálně spokojení.

Andrea Kulová
HR ředitelka, Allrisk

Jsme certifikovanou autoritou pro práci        

s metodikou CliftonStrengths od společnosti 

Gallup®, která je globálním lídrem v oblasti 

rozvoje silných stránek jednotlivců a týmů.

Každá z našich expertek přidává ke znalosti 

této metodiky ještě znalosti ze své profese – 

koučinku, terapií či lídrovství týmu. Naše 

služby zrcadlí naši dlouholetou praxi s roz-

vojovými aktivitami jednotlivců a firem.

O nás

„Cloud 9 Institute odráží hodnoty 
jako jsou integrita, preciznost      
a hluboké vztahy. Zásady, jež 
jsou pro náš tým niterně tak 
důležité, že na nich stavíme naši 
značku a vše, co děláme. To je, 
myslím, to, co nás činí jasně 
rozpoznatelnými. Rozhodne-li se 
s námi někdo spolupracovat, ví, 
že se stane součástí naší pomysl-
né rodiny. A taky ví, že pro naše 
blízké my vždycky uděláme jen 
to nejlepší.“

S úsměvem

Markéta Gabzdyl Tichá
Zakladatelka Cloud 9 Institute

Lucia Wolná

Business Development Partner

T: +420 703 140 655

E: lucia.wolna@cloud9institute.cz

Kontaktní osoba

-2-



Jaký druh aktivity hledáte?

Testování silných stránek, koučink a mentoring

Týmové rozvojové workshopy a facilitace

Ucelený rozvojový program

Pomůžeme jednotlivcům pochopit jejich osobní profil CliftonStrengths 34, 

jeho výsledky a jak se nejsilnější talenty promítají do jejich osobního i pra-

covního života. Ukážeme možnosti, jak mohou s výsledky dál pracovat. 

Je-li daný jedinec lídryní či lídrem konkrétního týmu, vysvětlíme mu, jak 

může pracovat s profily členů týmu.

Díky týmovému workshopu pochopí účastníci různorodost vnitřního nas-

tavení jednotlivců v rámci daného týmu. Na konkrétních praktických 

příkladech ukážeme, jak mohou poznatky o sobě využít pro lepší spolu-

práci uvnitř i vně týmu, pro vyšší výkonnost a dosažení týmových cílů.

Dlouhodobá práce na rozvoji jednotlivců a týmu je to, co vám nako-

nec přinese nejvíc ovoce. Ucelený rozvojový program je mixem růz-

ných aktivit, které pro vás připravíme na klíč na základě našeho 

portfolia a vašich představ.

-3-

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655.



Ucelený rozvojový program pro týmy

• Nejefektivnější práce se silnými 

stránkami jednotlivců a týmů

• Individuální profilování, nastavení 

individuálních cílů v rozvoji 

• Týmové workshopy a stanovení 

týmových cílů

• Mentoringy pro lídryni/lídra týmu

Pro více informací k jednotlivým částem nahlédněte na stránky č. 5 a 6. Testování probíhá online. Konzultace a workshopy mohou být 
na vaše přání buď online nebo osobně. Zvládneme českou i anglickou variantu. Program s vámi vytvoříme na základě vašeho zadání 
a konkrétních cílů.

Testování silných 

stránek jednotlivců

Mentoring pro 

lídryni/lídra týmu

Rozvojový týmový 

workshop

Představení 
rozvojového 

programu 

danému týmu

Konzultace 

a koučink pro členy 

týmu

Vyhodnocení 

workshopu pro 

následný rozvoj

Osvěžení znalostí 

silných stránek týmu

(facilitace)

1

2

3.2

3.1

4

5

6

7

Následující grafické znázornění rozvojového programu pro tým ukazuje naši best practice: 

nejčastěji volenou variantu takového programu, která má největší dopad na rozvoj jednotlivců i týmu.

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655.

-4-



Test silných stránek, koučink, mentoring

Koučink, mentoring Služba obsahuje Cena bez DPH

Koučink
Konzultace

• Samostatná konzultace, koučink
• Délka sezení á 60 min.

4 500 Kč

Deep internal  
journey

(DIJ)

(výhodný balíček)

• 4 konzultace, koučinky (3 + 1 zdarma)
• Délka sezení á 60 min.

13 500 Kč

Mentoring

• Vysvětlení profilů jednotlivých členů týmu
• Zákonitosti GRIDu – rozložení talentů v týmu
• Vhodné pro lídra testovaného týmu
• Délka sezení od 90 min.

od 7 750 Kč

Měření silných stránek Služba obsahuje Cena bez DPH

Starter

• Měření silných stránek pomocí CliftonStrengths 34
• 1 konzultace (á 60 min.)
• Brožurka s českými definicemi talentů
• Přístup do Gallup Access aplikace

6 450 Kč

Name it
Claim it
Aim it

(výhodný balíček)

• Měření silných stránek pomocí CliftonStrengths 34
• 3 konzultace (3x á 60 min.)
• Video manuál k výsledkům
• Brožurka s českými definicemi talentů
• Přístup do Gallup Access aplikace
• Inspirativní koučovací karty

13 500 Kč

• S pomocí testu CliftonStrengths 34 

změříme silné stránky jednotlivců

• Pomůžeme jim prakticky uchopit 

výsledky testu

• Společně nastavíme měřitelné 

cíle, při kterých aktivně využijí 

svých silných stránek

Test CliftonStrengths probíhá online, trvá asi 60 minut, skládá se z 177 srovnávacích otázek. Na každou odpověď má testovaná/ý 
20 sekund. Konzultace a koučink je v délce zhruba 60 minut, není-li dohodnuto jinak. Může být online i osobně, v češtině či v anglič-
tině a povede ji členka našeho špičkového konzultantského týmu. Termín si vyberete dle individuální potřeby.

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655.

-5-



Gallup & CliftonStrengths workshopy

Název Anotace

Základy metodiky 
práce se silnými 

stránkami

Definujeme si talentový motiv dle metodiky CliftonStrengths, jak se takový motiv projevuje a jak 
se z něj stává silná stránka. Vysvětlíme si základní fungování talentových domén a do které do-
mény spadá který motiv. V rámci skupiny si na cvičeních ukážeme, jaké filtry neboli předpoklady 
o fungování druhých lidí si každodenně promítáme do vlastních myšlenek a rozhodnutí a jak si 
tyto filtry můžeme lépe uvědomovat.

Práce se silnými 
stránkami 

jednotlivců a týmu

Poznáte silné stránky jednotlivých členů týmu a jako z dronu se podíváte na širší obraz jejich pro-
pojení a toho, jak se navzájem ovlivňují. Do většího detailu pochopíte fungování a slepá místa 
talentových domén a skrze takzvaný Týmový GRID pojmenujete silná a slabá místa v týmu a jak  
s nimi můžete v budoucnu pracovat.

Vztah silných 
stránek a osobních 
či firemních hodnot

To, jakým způsobem v životě jednáme skrze své vlohy, je často velmi úzce spjato s našimi osob-
ními hodnotami. Jde o propojení dvou základních otázek „Jak to dělám?“ a „Proč to dělám?“. 
Zjistíte, jaké hodnoty jsou pro vás důležité a jaké hodnoty vyznává celý tým. Jak jsou tyto hodnoty 
často podporovány i tím, jak jsme vnitřně nastaveni skrze svá talentová schémata a naučíte      
se několik strategií pro práci na rozpoznávání schémat, která vám již nic dobrého nepřináší.

Jak budovat 
dlouhodobě 
úspěšný tým

Co dělá úspěšný tým úspěšným? Na toto téma se podíváme skrze 5 znaků špičkových týmů, 
které Gallup® v průběhu let a výzkumů identifikoval: Results not conflict - Do what's best for the
organization and then move forward - Work and personal lives are equally important - Embrace
diversity - Magnets for talent. Zjistíte, jak na tom jako tým jste, a které mezery můžete ještě vyplnit 
a jak.

Strengths Based 
Leadership

Aneb „4 věci, které následovníci potřebují“.
Na základě průzkumu společnosti Gallup® přinesli autoři čtyři klíčové oblasti, na které se zaměřují: 
důvěra, soucit, stabilita a naděje. Když lidé tyto věci cítí, cítí se ve svých společnostech více 
angažovaní. Uplatňujete ve svém vedení všechny čtyři oblasti? Jak? A existuje některá z oblastí, 
kterou můžete upravit?

Osvěžení znalostí 
silných stránek týmu

Během tohoto workshopu, respektive facilitace si váš tým za pomoci lektorky osvěží své znalosti 
CliftonStrengths metodiky. Připomenete si, jaký je mix talentů napříč vaším týmem a jak jste s 
těmito informacemi doposud pracovali. Vyberete si pro sebe nový rozvojový cíl nebo rozšíříte ten 
stávající.

• Pomůžeme vám zvýšit míru spolupráce a po-

chopení v týmu

• Naučíme tým lépe komunikovat skrze společ-

nou znalost silných stránek

• Podpoříme kulturu, ve které jednotlivci pozitivně 

vnímají odlišnosti druhých a umí s nimi pracovat

• Systematicky s vámi zapracujeme na pochope-

ní práce se silnými stránkami v týmu

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655.

-6-

Workshopy umíme jak online tak osobně, česky i anglicky. Ideální obsazenost workshopu je do 15 osob, docílíme tak nejlepších mož-
ných výsledků a vytěžíme ze setkání maximum. Cena půldenního workshopu je od 30 000 Kč, celodenního od 42 000 Kč bez DPH. 
Jednotlivé moduly workshopů poskládáme na míru vašemu zadání. Stejně tak pro vás rádi vytvoříme ucelený rozvojový program. 
Více workshopů naleznete v našem katalogu workshopů.

Vybraná témata můžeme doplnit o následující interaktivní hry: LEGOⓇ SERIOUS PLAYⓇ | Raven 13 - Zachraňte životy | Empathy game



Facilitace

Téma Anotace

Prohloubení 
spolupráce napříč 

odděleními

Délka: 3 hod.

Zaměříme se na nastavení a lepší využití spolupráce mezi odděleními. V rámci 
praktických cvičení se podíváme jak na tmelení jednotlivých týmů, tak na tmelení 
mezitýmové a na efektivní komunikaci skrze prohloubení vztahů mezi odděleními.

Náš tým a jak jej 
vnímáme

Délka: 4 hod.

Pojďme se zaměřit na vás jako tým. Jako různorodou a přitom jedinečnou entitu, která 
podporuje blaho, spokojenost a fungování lidí a týmů ve vaší firmě. Jak vnímáte svůj 
tým? Co si o něm myslíte? Jaké příležitosti vidíte, aby tým fungoval ještě lépe? Co by se 
mohlo změnit, zlepšit? Cílem je pochopení se navzájem. Jak kdo tým vnímá. Posílení 
vztahů. A také jeden až dva rozvojové kroky do budoucna, které byste mohli zavést, 
aby tým fungoval ještě lépe.

Co náš tým a 
jednotlivci v něm 

přináší?

Délka: 3 hod.

Začneme tím, že se navzájem představíme a řekneme pro druhé možná neznámý 
aspekt naší osobnosti - co já přináším tomuto světu. Následně diskuzi rozvedeme skrze 
cvičení ve skupinkách, díky čemuž na závěr zjistíme jakousi definici našeho poslání jako 
týmu a jak v tomto poslání figuruje každý jednotlivec.

• Facilitace je proces, který se používá            

k usnadnění skupinové komunikace, inter-

akce či řešení problémů

• Cílem je pomoci účastníkům dosáhnout 

společného cíle nebo řešení situace

• Facilitace jsou vhodné i jako „seznamovací 

či propojovací“ formát. Například v týmech, 

které spolu sice pracují dlouho, ale 

nedávno prošly personálními změnami.

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655.

-7-

Základní informace o facilitacích se řídí podobnými pravidly jako workshopy. Formát, délku i obsah s vámi rádi domluvíme.

„Již poněkolikáté jsme jako odbor Výzkumu využili služeb výborné 

lektorky Markéty Gabzdyl Tiché a to na workshopy k seznámení, 

sebepoznání a typologie, budování týmu, nastavení komunikace, 

posílení spolupráce, částečně také leadership. Po každé akci si 

vyhodnocuji dopad a nejen, že jsou lidi nadšeni, ale začínají věci zde 

naučené tavit do praxe – což pak s odstupem je největší výhra.“

Lukáš Palko

Director of the Research office, Masarykova Univerzita

Ukázka témat a obsahu facilitací

Role facilitátorky: usnadňuje dialog mezi účastníky, pomáhá identifikovat a vyřešit konflikty, zajišťuje, aby každý 

měl příležitost vyjádřit svůj názor a že různé názory a zkušenosti jsou respektovány.

týmová spolupráce
komunikace řešení

seznámení

budování

sdílení

vnímavost
pochopení

angažovanost



Markéta 
Gabzdyl Tichá

Gallup® Certified 
Strengths Coach

Lektorka

O Markétě: Zakladatelka Cloud 9 Institute s letitými zkušenostmi se vzděláváním v korporacích. Je 
certifikovanou koučkou společnosti Gallup. Před založením Cloud 9 Institute pracovala jako lídryně 
globálního týmu procesních expertů v IBM a jako personalistka pro společnost Manpower. Vytváří 
podcast „O talentech s Markétou“, ve kterém vysvětluje metodiku CliftonStrengths a jak můžeme 
rozvíjet své silné stránky.
Zajímavost: Je spoluautorkou českého filmu Moc myšlenky. Ten poukazuje na její oblíbené téma – 
nastavení mysli, myšlení a řízené tvůrčí představivosti.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Ideation, Futuristic, Strategic, Belief, Relator

Jana 
Demjanová

Konzultantka
Terapeutka

Lektorka

O Janě: Přes 7 let působí jako lektorka a terapeutka v Cloud 9 Institute. Díky studiu sociální pedagogiky 
a mnoha různých terapeutických a rozvojových kurzů je odbornicí s přesahem znalostí mezi obory. 
Seberozvojovým tématům se věnuje již přes 20 let. Je profesní i osobní koučkou a zároveň sociální 
pedagožkou a psychoterapeutkou pro jednotlivce, děti, rodiny. Mezi mnoha jejími certifikacemi 
naleznete například metodiku „The Work“ či kineziologii.
Zajímavost: Jako dítě strávila hodně času v zemích Blízkého východu. Nejen odtud pramení její láska k 
různým kulturám a různorodým osobnostem lidí.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Learner | Individualization | Relator | Maximizer | Intellection

Lucie 
Nová

Konzultantka
Koučka
Lektorka

O Lucii: Po letech strávených ve světě softwarového vývoje a spolupráce s firmami jako T-Mobile, 
Česká spořitelna či Eleveo, kde působila jako VP pro Engineering, se rozhodla plně vkročit do vod 
rozvoje lidí. Nejcennějším prvkem ve firmách jsou totiž podle Lucie právě lidé. V Cloud 9 Institute se 
zaměřuje na práci s týmy i jednotlivci s cílem odhalit a rozvíjet jejich silné stránky. Je certifikovanou 
lektorkou LEGO® SERIOUS PLAY® a hravost ráda vnáší do svých workshopů a facilitací.
Zajímavost: Ve volném čase dělá průvodkyni po krásách Prahy.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Input, Learner, Maximizer, Intellection, Activator

Alena 
Tilpová

Konzultantka
Koučka
Lektorka

O Aleně: Řady kouček Cloud 9 Institute doplnila Alena pro své mnohaleté zkušenosti v oblasti HR, 
leadershipu, vzdělávání a náboru. Působila v korporátech jako Currys CoE i menších startupech, 
většinově v IT odvětví. Je členkou mezinárodní federace koučů ICF a práci se silnými stránkami ráda 
propojuje s rozvojem manažerských dovedností. Je strategicky orientovaná a baví ji, když může věci 
zefektivnit a zjednodušit.
Zajímavost: Mnoho let organizuje meetupy pro vývojáře v Brně. Má ráda data, fakta a technologie - 
orientuje se v základech programování a datové analýze.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Responsibility | Ideation | Individualization | Achiever | Maximizer

Hana 
Rychnovská

Konzultantka
Koučka
Lektorka

O Haně: Zabývá se oblastí vzdělávání, kariérního a osobnostního rozvoje a vede týmy především v 
neziskových organizacích. Aktuálně působí jak v Cloud 9 Institute tak v Czechitas, kde vede tým 
náboru, péče a rozvoje pro 600 spolupracovníků. Zajímá ji, co nás v práci dělá spokojenými a 
produktivními. Je pro ni typická hluboká empatie, schopnost naslouchat a nastavovat zrcadlo a do 
protikladu k tomu také důraz na efektivitu a drive k dosahování výsledků. 
Zajímavost: Ve volném čase se věnuje tématům životní rovnováhy, zdravé stravy, jógy a ženského 
zdraví.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Empathy | Relator | Discipline | Deliberative | Connectedness

Náš tým – koučky a lektorky

V našem týmu máme zkušené lektorky a konzultantky, které osobně vybrala a vyškolila Markéta Gabzdyl 

Tichá. Všechny jsou zárukou vysoké kvality našich služeb a spokojenosti vás, našich klientů.

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655. -8-



Náš tým – back office a obchod

Lucia 
Wolná

Back office 
manažerka & Business 

development 
partnerka

O Lucii: V Cloud 9 Institute pracuje jako manažerka back office a business development partnerka. Má 
na starosti interní controlling, procesy a vztahy s klienty. V minulosti pracovala jako licenční specialistka, 
později jako procesní expertka v globálním týmu IBM. Strukturovanost a systematičnost ji pomáhají v 
rychle a dobře odvedené práci. U Lucii se můžete spolehnout na to, že se nikdy na nic nezapomene a 
že vždy udělá maximum pro spokojenost všech zúčastněných stran.
Zajímavost: Lucia je od dětství tatranský kamzík, i proto si kromě Brna zamilovala naše české hory.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Harmony | Analytical | Discipline | Responsibility | Consistency

Lenka 
Darmovzalová

Business 
development 

partnerka

O Lence: Po dlouholeté různorodé praxi v oblasti pohostinství se rozhodla pro práci stewardky u 
letecké společnosti Emirates. 7 let práce pro tuto společnost zakončila jako letuška 1. třídy. Celá tato 
praxe jí dala mnoho zkušeností a dovedností v oblasti komunikace se zákazníky. To byl skvělý vstup do 
Cloud 9 Institute, kde již 5 let pracuje jako business development partnerka. V rámci obchodu má na 
starosti především komunikaci s klienty, plánování zakázek a jejich samotnou realizaci. Je hlavní 
organizátorkou konference STORIES, kde prokazuje své nadání v pořádání akcí.
Zajímavost: Zastihnete ji pravděpodobně v časovém pásmu CET+8, se svou rodinou bydlí totiž poslední 
2 roky v Austrálii.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Input | Responsibility | Positivity | Strategic | Ideation

Dana 
Prášková

Back office 
& Event  

koordinátorka

O Daně: V Cloud 9 Institute zaštiťuje vše okolo testování nových klientů na CliftonStrengths. K tomu má 
na starosti klientky dvou našich velkých aktivit – konference Stories a NLC leadership programu pro 
ženy. Je nadšená do sociálních sítí, kde může projevit svou kreativitu a zprostředkovat vám zajímavosti 
z chodu naší organizace. Předtím pracovala jako obchodní specialistka ve firmě DEK v Praze a jako 
nákupčí ve firmě Con Gusto.
Zajímavost: Působí jako průvodkyně ženských kruhů, což podle svých slov vnímá jako důležité propojení 
ženského společenství, ve kterém vidí hluboký smysl.

Top 5 CliftonStrengths talenty: Responsibility | Connectedness | Maximizer | Intellection | Relator

Pro více informací volejte Lucii Wolné na telefon +420 703 140 655. -9-


